
ZARZĄDZENIE NR 363/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 
257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 
1707) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 1.663.310 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 409.795 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów wymienionych 
w załącznikach Nr 2 i Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C5022C92-950C-483A-B2F6-BE96D1B3BFCA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

80 000 - - - - - 80 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

80 000 - - - - - 80 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

80 000 - - - - - 80 000 - -

801 Oświata i wychowanie 198 783 198 783 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 198 783 198 783 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

197 028 197 028 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

1 755 1 755 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 324 795 - 9 000 - - - 315 795 - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

268 004 - - - - - 268 004 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

268 004 - - - - - 268 004 - -

85204 Rodziny zastępcze 39 291 - - - - - 39 291 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

39 291 - - - - - 39 291 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 500 - - - - - 8 500 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

8 500 - - - - - 8 500 - -

85295 Pozostała działalność 9 000 - 9 000 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

9 000 - 9 000 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 005 000 1 000 000 - - - - 5 000 - -

85305 Żłobki 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 363/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r.

Sygnatura: 20010020320103702102

Id: C5022C92-950C-483A-B2F6-BE96D1B3BFCA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

5 000 - - - - - 5 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

5 000 - - - - - 5 000 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

464 527 464 527 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

464 527 464 527 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

464 527 464 527 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 073 105 1 663 310 9 000 - - - 400 795 - -

Sygnatura: 20020020320103702102

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C5022C92-950C-483A-B2F6-BE96D1B3BFCA. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 324 795 - 9 000 - - - 315 795 - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 268 004 - - - - - 268 004 - -

Urząd Miasta 268 004 - - - - - 268 004 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

268 004 - - - - - 268 004 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 268 004 - - - - - 268 004 - -

85204 Rodziny zastępcze 39 291 - - - - - 39 291 - -

Urząd Miasta 39 291 - - - - - 39 291 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

39 291 - - - - - 39 291 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 39 291 - - - - - 39 291 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 500 - - - - - 8 500 - -

Urząd Miasta 8 500 - - - - - 8 500 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 500 - - - - - 8 500 - -

Pomoc dla cudzoziemców 8 500 - - - - - 8 500 - -

85295 Pozostała działalność 9 000 - 9 000 - - - - - -

Urząd Miasta 9 000 - 9 000 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 000 - 9 000 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 9 000 - 9 000 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 - - - - - 5 000 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 000 - - - - - 5 000 - -

Urząd Miasta 5 000 - - - - - 5 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000 - - - - - 5 000 - -

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 5 000 - - - - - 5 000 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 329 795 - 9 000 - - - 320 795 - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - DOCHODY

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 363/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r.

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010054420103702102

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C5022C92-950C-483A-B2F6-BE96D1B3BFCA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000 - - - - - 80 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000 - - - - - 80 000 - -

Urząd Miasta 80 000 - - - - - 80 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

80 000 - - - - - 80 000 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000 - - - - - 80 000 - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 80 000 - - - - - 80 000 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 198 783 198 783 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 198 783 198 783 - - - - - - -

Urząd Miasta 198 783 198 783 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

197 028 197 028 - - - - - - -

Rządowy program - Cyfrowa szkoła 197 028 197 028 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

1 755 1 755 - - - - - - -

Rządowy program - Cyfrowa szkoła 1 755 1 755 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 464 527 464 527 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 464 527 464 527 - - - - - - -

Urząd Miasta 464 527 464 527 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

464 527 464 527 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów 464 527 464 527 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 663 310 663 310 - - - - - - -

Sygnatura: 30020054420103702102

Id: C5022C92-950C-483A-B2F6-BE96D1B3BFCA. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

85305 Żłobki 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 073 105 1 663 310 9 000 - - - 400 795 - -

Sygnatura: 30030054420103702102

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C5022C92-950C-483A-B2F6-BE96D1B3BFCA. Podpisany



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

80 000 - - - - - 80 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

80 000 - - - - - 80 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000 - - - - - 80 000 - -

801 Oświata i wychowanie 198 783 198 783 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 198 783 198 783 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

197 028 197 028 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 755 1 755 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 324 795 - 9 000 - - - 315 795 - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

268 004 - - - - - 268 004 - -

2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

174 491 - - - - - 174 491 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

93 513 - - - - - 93 513 - -

85204 Rodziny zastępcze 39 291 - - - - - 39 291 - -

3110 Świadczenia społeczne 39 291 - - - - - 39 291 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 500 - - - - - 8 500 - -

3110 Świadczenia społeczne 8 500 - - - - - 8 500 - -

85295 Pozostała działalność 9 000 - 9 000 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 9 000 - 9 000 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 005 000 1 000 000 - - - - 5 000 - -

85305 Żłobki 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

5 000 - - - - - 5 000 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 - - - - - 5 000 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

464 527 464 527 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

464 527 464 527 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

464 527 464 527 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 073 105 1 663 310 9 000 - - - 400 795 - -

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 363/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r.

Sygnatura: 10010005520103702102

Id: C5022C92-950C-483A-B2F6-BE96D1B3BFCA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją
rządową

porozumienia 
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000 - - - - - 80 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000 - - - - - 80 000 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 80 000 - - - - - 80 000 - -

Urząd Miasta 80 000 - - - - - 80 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000 - - - - - 80 000 - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 80 000 - - - - - 80 000 - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

85305 Żłobki 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich A 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 324 795 - 9 000 - - - 315 795 - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 268 004 - - - - - 268 004 - -

Zapewnienie opieki dzieciom w placówkach opiekuńczo-wychowawczych A 268 004 - - - - - 268 004 - -

Urząd Miasta 174 491 - - - - - 174 491 - -

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 174 491 - - - - - 174 491 - -

jednostki pomocy społecznej 93 513 - - - - - 93 513 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 513 - - - - - 93 513 - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  363/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r.

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010094820103702102

Id: C5022C92-950C-483A-B2F6-BE96D1B3BFCA. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85204 Rodziny zastępcze 39 291 - - - - - 39 291 - -

Opieka nad dziećmi w rodzinach zastępczych A 39 291 - - - - - 39 291 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 39 291 - - - - - 39 291 - -

3110 Świadczenia społeczne 39 291 - - - - - 39 291 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 500 - - - - - 8 500 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 8 500 - - - - - 8 500 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 500 - - - - - 8 500 - -

3110 Świadczenia społeczne 8 500 - - - - - 8 500 - -

85295 Pozostała działalność 9 000 - 9 000 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A 9 000 - 9 000 - - - - - -

Centrum Świadczeń Rodzinnych 9 000 - 9 000 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 9 000 - 9 000 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 - - - - - 5 000 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 000 - - - - - 5 000 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A 5 000 - - - - - 5 000 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 5 000 - - - - - 5 000 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 - - - - - 5 000 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 329 795 - 9 000 - - - 320 795 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 198 783 198 783 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 198 783 198 783 - - - - - - -

Rządowy program - Cyfrowa szkoła E 198 783 198 783 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 198 783 198 783 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 197 028 197 028 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 755 1 755 - - - - - - -

Sygnatura: 30020094820103702102

Id: C5022C92-950C-483A-B2F6-BE96D1B3BFCA. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 464 527 464 527 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 464 527 464 527 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 464 527 464 527 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 464 527 464 527 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 464 527 464 527 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 663 310 663 310 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 073 105 1 663 310 9 000 - - - 400 795 - -

Sygnatura: 30030094820103702102

Id: C5022C92-950C-483A-B2F6-BE96D1B3BFCA. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2012 rok wprowadza zmianę dochodów 
i wydatków na zadania własne i zlecone z mocy ustaw, które finansowane są dotacjami celowymi. 

Zmiany zostały wprowadzone na podstawie: 

1. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 312/2012 z dnia 19 czerwca 2012 r. (pismo z dnia 
26.06.2012 r. znak: FB-1.3111.2.96.2.2012.JN) w sprawie zwiększenia dotacji celowej Miastu (z rezerwy celowej 
budżetu państwa poz. 65), z przeznaczeniem na dofinansownie zakupu pomocy dydaktycznych i innego sprzętu 
niezbędnego do realizacji programów nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno - komunikacyjnych, 
w ramach Rządowego Programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii 
informacyjno - komunikacyjnych - "Cyfrowa szkoła", w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 - 
Szkoły podstawowe, z tego: 
- na realizację własnych zadań bieżących gminy o kwotę 197.028 zł, 
- na realizację własnych zadań majątkowych gminy o kwotę 1.755 zł . 
2. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 336/2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. (pismo z dnia 
29.07.2012 r. znak: FB-1.3111.2.105.2012.3.JŻ) w sprawie zwiększenia dotacji celowej Miastu (z rezerwy celowej 
budżetu państwa poz. 41) na zadania zlecone powiatu w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 80.000 zł , z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na 
gospodarkę nieruchomościami tj. aktualizację opłat z tytułu użytkowania wieczystego i trwałego zarządu. 
3. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 334/2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. (pismo z dnia 
29.06.2012 r. znak: FB-1.3111.2.103.2012.3.PW) w sprawie zwiększenia dotacji celowej Miastu (z rezerwy 
celowej budżetu państwa poz. 70) na zadania własne powiatu w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60015 
– Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu o kwotę 1.000.000 zł , z przeznaczeniem na dofinansowanie 
przedsięwzięcia "Przebudowa ulicy W. Łukasińskiego w Szczecinie" w ramach programu wieloletniego 
"Narodowy program przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój (19.1.5.1. 
Przebudowa i budowa dóg). 
4. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 378/2012 z dnia 13 lipca 2012 r. (pismo z dnia 17 lipca 2012 
r. znak: FB - 1.3111.2.121.2012.3.JŻ) w sprawie zwiekszenia dotacji celowej Miastu (z rezerwy celowej budzetu 
państwa poz. 58) na dofinasowanie zadań własnych w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, rozdziale 85305 - Żłobki o kwotę 1.000.000 zł, z przeznaczeniem na rozbudowę i przebudowę budynku 
Żłobka Miejskiego Nr 8 przy ul. Niedziałkowskiego 49 w Szczecinie.Dotacja została przyznana w ramach 
resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch” . 
5. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 383/2012 z dnia 16 lipca 2012 r. (pismo z dnia 18.07.2012 r. 
znak: FB-1.3111.2.122.2012.5.JŻ) w sprawie zwiększenia dotacji celowej Miastu (z rezerwy celowej budżetu 
państwa poz. 26), na własne zadania bieżące gminy w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale - 
85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 464.527 zł , z przeznaczeniem na dofinansownie zakupu 
podręczników dla uczniów, w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. - "Wyprawka szkolna". 
6. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 365/2012 z dnia 06 lipca 2012 r. (pismo z dnia 10.07.2012 r. 
znak: FB-1.3111.2.113.2012.3.MW) w sprawie zwiększenia dotacji celowych Miastu w dziale 852 - Opieka 
społeczna o łączną kwotę 324.795 zł , z tego: 
- w rozdziale 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w wysokości 268.004 zł na zadania zlecone powiatu 
z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w systemie pieczy zastępczej (z rezerwy celowej 
budżetu państwa poz.53), 
- w rozdziale 85204 - rodziny zastępcze w wysokości 39.291 zł na zadania zlecone powiatu z przeznaczeniem na 
finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w systemie pieczy zastępczej (z rezerwy celowej budżetu państwa 
poz.53), 
- w rozdziale 85231 - pomoc dla cudzoziemców w wysokości 8.500 zł na zadania zlecone powiatu 
z przeznaczeniem na pomoc dla cudzoziemców, 
- w rozdziale 85295 - pozostała działalność w wysokości 9.000 zł na zadania zlecone gminie z przeznaczeniem na 
rządowy program wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne (z rezerwy celowej 
budżetu państwa poz.25). 
7. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 379/2012 z dnia 13 lipca 2012 r. (pismo z dnia 18.07.2012 r. 
znak: FB-1.3111.2.122.2012.3.JŻ) w sprawie zwiększenia dotacji celowej Miastu na zadania zlecone powiatu 
w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności o kwotę 5.000 zł , z przeznaczeniem na prowadzenie nadzoru nad orzekaniem 
o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C5022C92-950C-483A-B2F6-BE96D1B3BFCA. Podpisany




